



Türkiye Haberleri

Melih Gökçek yargı önüne çıkıyor

## Melih Gökçek yargı önüne çıkıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi eski Belediye Başkanı Melih Gökçek, CHP ABD Temsilcisi Yurter Özcan'a iftira ve hakaretleri nedeniyle mahkeme önüne çıkacak.

[cumhuriyet.com.tr](http://cumhuriyet.com.tr)

14 Aralık 2020 Pazartesi, 14:42



Abone Ol

Google News

CHP ABD Temsilcisi Yurter Özcan, Ankara eski Büyükşehir Belediyesi Başkanı Melih Gökçek'e hakaret ve iftira suçlamasıyla şikayetçi oldu. Özcan'ın açtığı iftira ve hakaret davası kabul edildi. Davanın ilk duruşması 2 Mart 2021'de Ankara Adliyesi'nde görülecek.

Gökçek, CHP'li Özcan'a "FETÖ sempaticanı" deyip 140 bin TL maaş aldığını öne sürmüştü. Gökçek, tweetlerinin devamında "Yanlışsa son üç ay bordrolarını yayınlayın, düzeltelim" ifadelerini kullanmıştı.

CHP ABD Temsilcisi Yurter Özcan, avukatı aracılığıyla sunduğu dava dilekçesinde, FETÖ'nün Ergenekon kumpası döneminde hedef olduğunu belirtmişti.

Gökçek'in iddia ettiği maaşı almadığını açıklayan CHP'li Özcan, maaşının devlet sırrı olmadığını ve Gökçek'in bizzat kendisine ya da CHP Genel Merkezi'ne başvurup bu bilgiyi alabileceğini ifade etmişti.

İşte o şikayet dilekçesi:

## ANKARA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ SAYIN HAKİMLİĞİNE

**DAVACI** : Fazlı Yurter ÖZCAN. (T.C. No: 10332182490)

**VEKİLİ** : Av. Mustafa Kemal ÇİÇEK.

**DAVALI** : İ.Melih GÖKÇEK.  
Güzeltepe Mah., Özvatan Caddesi, 7/1, Çankaya/Ankara

**DAVA DEĞERİ** : Müvekkilimin kişilik haklarına sosyal medya üzerinden twitter yolu ile yapılan aleni iftira ve hakaretlerden dolayı 50.000 TL Manevi Tazminat talebimizin kabul edilerek, davalıdan alınarak davacı müvekkilime verilmesi istemlidir.

**KONU** : Davalı tarafından, eylemli olarak, iftira niteliğinde, mesnedi olmayan yalan paylaşımlar yapmak sureti ile Siyasi bir kimliğe sahip olan müvekkilimin, kişilik haklarına ve değer yargılarına alenen saldırılarına hasebi ile manevi tazminat ve kınama talebine ilişkindir.

### **AÇIKLAMALAR** :

Müvekkilim Fazlı Yurter ÖZCAN hali hazırda, Cumhuriyet Halk Partisi Amerika Birleşik Devletleri temsilcisi olarak görev yapmaktadır. Bunun neticesinde de 2820 Sayılı Siyasi Partiler Kanuna uygun olarak, devlet kurumlarının ilgisi ve bilgisi dahilinde, parti kaynaklarından, maaş ve yurtdışı ofis masraflarını mütemediyen aylık olarak almaktadır. Bu husus tüm aleniyetine rağmen, mütemediyen, müvekkilime ve içinde bulunduğu CHP Tüzel kişiliğine zarar vermek maksadı ile davalı ve içinde bulunduğu yazılı ve görsel medya tarafından kullanılmış ve kullanılmaya devam etmektedir.


Davalı, 10.10.2020 tarihli paylaşımında, müvekkilimi FETÖ sempaticisi olmak ile itham etmiştir. Kimlerin FETÖ sempaticisi olduğunu ve Ankarayı parsel parsel malum yapılara verdiği tüm kamuoyunca gayet iyi bilinmekte ve bir zamanlar yetkili makamlarda bulunarak, devleti yönetenler tarafından ikrar edilmektedir. Davalı, hayatı FETÖ/PDY yapılanması mücadelesi le geçmiş, Ergenekon davaları sürecinde, FETÖ/PDY yapılanmasının açık hedefi olmuş müvekkilime karşı, iftiralarda bulunmak sureti ile kişilik haklarını ağır suret ile çiğnemiştir.

Müddei iddiasını ispatla mükelleftir. Davalı ise yalnızca karalamayı yeğlemiş, ithamlarını hiç bir şekilde, tevsik ve ispat etme gereği duymamıştır.


Davalı mesnetsiz ve karalamaya matuf paylaşımında ayrıca; müvekkilimin 18.000 dolar aldığını, kamuoyu ile paylaşmıştır. İddia ettiği rakam, gerçek olmamak ile birlikte, ABD şartlarında, bir ofis açmanın, bunun yasal sorumluluklarını ifa etmenin ve müvekkilimin ve ailesinin hayatını idame ettirmenin maliyetini, ABD de daimi yaşamının ederini, uluslararası çalışma faaliyetlerini bilen bir bilirkişi marifeti ile kolayca tesbit etmek mümkün olacaktır. Keza bu rakamlar hiç bir şekilde gizli ve sır kapsamında değildir. Davalı, kendisine bir şekilde gelen bilgileri, kıymetlendirmek yerine, müvekkilimi de aramış olsa, Sayıştay ve Anayasa Mahkemesinde sormuş olsa veya Cumhuriyet Halk Partisi Genel Merkezine yazılı veya sözlü olarak müracaat etmiş olsa, bu bilgiler, devlet sırrı olmamak ile davalının ulaşması zaten mümkün olacaktır.

## Günün Video Haberi

### Video Haberler



Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay



### En Çok Okunan Haberler



Maskesiz döneme geçiş için 'aceleci olmayın' uyarısı



Şiddet gerekçesiyle eniştesini öldürmüştü, karar verildi



Bu da 'düğün pastası' gözaltısı

TC  
www.cumhuriyet.com.tr